

KDH Byg ApS

Randersvej 12, 8800 Viborg
CVR-nr. 32 14 80 26

Årsrapport for regnskabsåret 01.07.17 - 30.06.18

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 09.10.18

Mikkel Højriis
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10 - 14

Selskabet

KDH Byg ApS
Randersvej 12
8800 Viborg
Hjemsted: Viborg
CVR-nr.: 32 14 80 26
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion

Mikkel Højriis
Lars Dagø Pedersen

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Handelsbanken

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.17 - 30.06.18 for KDH Byg ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og vi erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.18 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.07.17 - 30.06.18.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab har assisteret med erhvervsservice, og vi skal bekræfte, at vi har gennemgået og godkendt resultatet af denne assistance.

Viborg, den 9. oktober 2018

Direktionen

Mikkel Højriis

Lars Dagø Pedersen

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive entreprenør- og byggevirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.07.17 - 30.06.18 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Størrelsen af garantisagerne kan ikke endeligt opgøres. Betalingen og det endelige udfald af sagerne vil i tilfælde af, at betalingerne væsentligt overstiger de hensatte beløb medfører, at selskabet ikke kan fortsætte driften, hvilket sandsynligvis vil medføre at størrelsen af garanti kravene stiger med den indvirkning, at indestående til sikkerhed for garantiene vil blive trukket.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.17 - 30.06.18 udviser et resultat på DKK -245.625 mod DKK -15.356 for tiden 01.07.16 - 30.06.17. Balancen viser en egenkapital på DKK -3.101.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Mere end 50% af kapitalen i selskabet er tabt. Selskabet har afleveret en række byggesager, hvor der afgivet garantier. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om, at garantiomkostningerne vil kunne minimeres til de i årsrapporten afsatte beløb og med hvilken baggrund selskabets årsrapport er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Note		2017/18 DKK	2016/17 DKK
	Bruttotab	-240.323	-19.270
	Finansielle omkostninger	-5.302	-417
	Resultat før skat	-245.625	-19.687
3	Skat af årets resultat	0	4.331
	Årets resultat	-245.625	-15.356
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	-245.625	-15.356
	I alt	-245.625	-15.356

	30.06.18	30.06.17
Note	DKK	DKK
AKTIVER		
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.331
Andre tilgodehavender	5.852	9.095
Tilgodehavender i alt	5.852	13.426
Likvide beholdninger	99.375	262.446
Omsætningsaktiver i alt	105.227	275.872
Aktiver i alt	105.227	275.872
PASSIVER		
Selskabskapital	50.000	500.000
Overført resultat	-53.101	-257.476
Egenkapital i alt	-3.101	242.524
⁴ Andre hensatte forpligtelser	47.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	47.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.643	25.000
Selskabsskat	1.771	0
Anden gæld	1.914	8.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.328	33.348
Gældsforpligtelser i alt	61.328	33.348
Passiver i alt	105.227	275.872

⁵ Eventualforpligtelser

⁶ Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse for 01.07.16 - 30.06.17		
Saldo pr. 01.07.16	500.000	-242.120
Forslag til resultatdisponering	0	-15.356
Saldo pr. 30.06.17	500.000	-257.476
Egenkapitalopgørelse for 01.07.17 - 30.06.18		
Saldo pr. 01.07.17	500.000	-257.476
Kapitalnedsættelse	-450.000	450.000
Forslag til resultatdisponering	0	-245.625
Saldo pr. 30.06.18	50.000	-53.101

1. Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Mere end 50% af kapitalen i selskabet er tabt. Selskabet har afleveret en række byggesager, hvor der afgivet garantier. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om, at garantiomkostningerne vil kunne minimeres til de i årsrapporten afsatte beløb og med hvilken baggrund selskabets årsrapport er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2. Usikkerhed ved indregning og måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.07.17 - 30.06.18 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Størrelsen af garantisagerne kan ikke endeligt opgøres. Betalingen og det endelige udfald af sagerne vil i tilfælde af, at betalingerne væsentligt overstiger de hensatte beløb medfører, at selskabet ikke kan fortsætte driften, hvilket sandsynligvis vil medføre at størrelsen af garantikravene stiger med den indvirkning, at indestående til sikkerhed for garantierne vil blive trukket.

	2017/18 DKK	2016/17 DKK
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-4.331
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	0	-4.331

4. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser forventes at fordele sig således:

Kortfristede forpligtelser	47.000	0
I alt	47.000	0

5. Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser

Selskabet har udført en række byggesager med garanti, hvor mangels ansvar vil kunne medføre udgifter for selskabet udover det som er indregnet i årsrapporten.

Der er rejst et erstatningskrav mod selskabet, der afhængig af udfaldet vil kunne medføre en større forpligtelse for selskabet.

For visse byggesager er der stillet garanti fra 3. mand. Ved garantistillers betaling vil der blive rejst et regreskrav mod selskabet.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Likviditetsbeholdninger på t.DKK 36 er stillet til sikkerhed for arbejdsgarantier.

7. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttotab

Bruttotab indeholder vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter årets vareforbrug målt til kostpris med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder nedskrivninger i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

BALANCE

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til omstruktureringer m.v. og indregnes, når selskabet på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af selskabets økonomiske ressourcer. Hensatte forpligtelser måles til nettorealisationseværdi eller dagsværdi, såfremt forpligtelsen forventes indfriet på længere sigt.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.